H
Gaines flexibles
SEMIFLEX
Non-isolé
Aluminium
Standard
Conduits flexibles non isolés type
SEMIFLEX

non allié
¾ Cairox type SEMIFLEX
Exemple de commande
¾ Semiflex, 254
Description :
Semiflex = Type de conduit flexible
254 = Diamètre du conduit flexible
Graphique de perte de pression
10000 2000
200
150
100
50
3000 4000 5000
Q [m /h]
ΔP
 [P
a]
6000
3
7000 8000 9000 10000
1:   80mm
2: 102mm
3: 120mm
4: 127mm
5: 133mm
6: 140mm
7: 152mm
8: 203mm
9: 254mm
10: 315mm
10
9